

JS.Holding anno 2022 ApS

Kirkevej 2, 4050 Skibby

CVR-nr. 43 67 41 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2025.

Janus Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS.Holding anno 2022 ApS Kirkevej 2 4050 Skibby
	CVR-nr.: 43 67 41 37
	Stiftet: 28. november 2022
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 2. regnskabsår
Direktion	Janus Sørensen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	JS. Bro ApS under konkurs, ApS, Frederikssund
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 13. juli 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og dertil relaterede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.813 kr. mod -9.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134.843 kr. mod 65.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at datterselskabet er taget under konkursbehandling, og resultatet heraf er præget af nedskrivning af kapitalandelene til kr. 0.

Egenkapitalen er dermed tabt som følge af nedskrivningen af kapitalandelene, men ledelsen forventer at selskabet ved senere investeringer kan reetablere egenkapitalen via egen drift. Ledelsen aflægger dermed årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	28/11 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-19.813	-9.813
Driftsresultat	-19.813	-9.813
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-112.871	72.871
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
Resultat før skat	-132.684	63.059
2 Skat af årets resultat	-2.159	2.159
Årets resultat	-134.843	65.218
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	72.871
Disponeret fra overført resultat	-134.843	-7.653
Disponeret i alt	-134.843	65.218

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	112.871
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	112.871
	Anlægsaktiver i alt	0	112.871
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23.694
	Tilgodehavender i alt	0	23.694
	Omsætningsaktiver i alt	0	23.694
	Aktiver i alt	0	136.565

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	72.871
Overført resultat	-69.625	-7.653
Egenkapital i alt	-29.625	105.218
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.625	9.812
Selskabsskat	0	21.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.625	31.347
Gældsforpligtelser i alt	29.625	31.347
Passiver i alt	0	136.565

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. november 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	72.871	-7.653	65.218
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	72.871	-7.653	105.218
Resultatandel	0	0	-134.843	-134.843
Bevægelse 1	0	-72.871	0	-72.871
Regulering 1	0	0	72.871	72.871
	40.000	0	-69.625	-29.625

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	28/11 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af JS. Bro ApS	0	72.871
Tab ved konkurs	-112.871	0
	<u>-112.871</u>	<u>72.871</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.159
Regulering af tidligere års skat	2.159	0
	<u>2.159</u>	<u>-2.159</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	72.871	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	72.871
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-72.871	0
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>72.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>112.871</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JS.Holding anno 2022 ApS kr.
JS. Bro ApS under konkurs, Frederikssund	100 %	0	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.